
 

1  
Ester Maria Elisabeth Oa Svensson. Herrsömmerska. Född 1886-12-22 i Isåsa, Nässjö (F). 

Död 1966-07-15 i Medevigatan 33, Motala (E). Dödsorsak: Hjärtinfarkt. (Far 2, s 1, Mor 3, s 

1)  

Gift med Claes Birger (Bia) Abraham Oa Wallqvist. Smidesmästare. Född 1887-12-18 i 

Västra Stenby (E). Död 1928-05-01 i Motala (E). Dödsorsak: Blodförgiftning i tummen.  

Barn: 

Ethel Maud Birgit Oa Wallqvist. Född 1914-05-03 i Sala (U). Död 1995-01-10 i 

Östermalmsgatan 34, Motala (E). Begravd 1995-01-27 i Östermalmsgatan 34, 

Motala (E). Dödsorsak: Hjärtinfarkt.  

Generation I 

2 f  
Carl Gustav Oa Svensson. Hemmansägare. Född 1849-03-09 i Skattegård, Gransäng, 

Barkeryd (F). Död 1931-11-05 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 1, s 1, Far 4, s 2, Mor 5, s 2)  

Gift 1875-04-09 med efterföljande ana.  

Barn: 

Karl Oskar Emil Os Karlsson. Skräddare, taxiägare. Född 1876-02-17 i Isåsa, Nässjö 

(F). Döpt 1876-02-18 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Arrendator Otto Andersson i 

Gullbrohult, Nässjö (F). hustrun Anna Christina Petersdotter i Gullbrohult, Nässjö 

(F).  

Johan Algot Os Karlsson. Lantbrukare. Född 1879-01-11 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 

1879-01-14 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Inh Sven Bengtsson i Isåsa, Nässjö (F). 

Hustrun Maria Johannisdotter i Isåsa, Nässjö (F). Död 1973-03-30 i Isåsa, Nässjö 

(F).  

Gustav Edvard Enok Os Karlsson. Snickare. Född 1881-08-19 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 

1881-08-21 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Anders Jonasson i Isåsa, Nässjö (F). dess 

Hustru Sara Lovisa Petersdotter i Isåsa, Nässjö (F). Död 1956 i Atlanten. Begravd 

omkring 1956 i Nässjö (F).  

Hanna Mathilda Os Svensson. Född 1884-03-23 i Isåsa, Nässjö (F).  

Ester Maria Elisabeth Oa Svensson. Herrsömmerska. Född 1886-12-22 i Isåsa, Nässjö 

(F). Död 1966-07-15 i Medevigatan 33, Motala (E). Dödsorsak: Hjärtinfarkt. (Se 

1, s 1).  

Martin Natanael Os Karlsson. Född 1889-08-12 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1920-05-28.  

Aron Os Carlson. Snickare. Född 1892-07-01 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1969-05-xx i 

Rockford, Illinois, USA.  

Rut Anna Linnéa Os Svensson Karlsson. Född 1897-01-10 i Isåsa, Nässjö (F). Död 

1957-05-01 i Centralgatan 20, Nässjö (F). Begravd 1957-05-08 i Centralgatan 20, 

Nässjö (F). Dödsorsak: kräfta.  

3 m  
Lena Maria Oa Pettersdotter. Född 1851-12-17 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Döpt 

1851-12-19 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Johan Jonasson.  Anna Maria 



Isaksdotter i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dräng Gustaf Jonasson. Piga Inga Lisa MM i 

Nässjö Noregård, Nässjö (F). Död 1935-11-30 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 1, s 1, Far 6, s 2, Mor 

7, s 3)  

Gift 1875-04-09 med föregående ana.  

Generation II 

4 ff  
Sven Oa Bengtsson. Rusthållare. Född 1811-03-23 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1811-03-25 i 

Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Anders den yngre i Isåsa, Nässjö (F). Dräng Jonas Jonsson i Isåsa, 

Nässjö (F). Hustru Katarina NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Gunil NN i Isåsa, Nässjö (F). Död 

1900-10-25 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 2, s 1, Far 8, s 3, Mor 9, s 3)  

Gift 1:o 1837-12-26 med efterföljande ana.  

Barn: 

Anna Christina Os Svensdotter. Född 1838-11-03 i Runneryd, Nässjö (F).  

Petter Magnus Os Svensson. Född 1840-06-18 i Runneryd, Nässjö (F). Död 1857-09-13 

i Isåsa, Nässjö (F).  

Johan August Os Svensson. Född 1842-11-09 i Skattegård, Gransäng, Barkeryd (F). 

Död 1843-01-28 i Skattegård, Gransäng, Barkeryd (F).  

Lena Catharina Os Svensdotter. Född 1844-03-03 i Skattegård, Gransäng, Barkeryd 

(F). Död 1926-02-27.  

Johan August Os Svensson. Född 1846-10-06 i Skattegård, Gransäng, Barkeryd (F).  

Carl Gustav Oa Svensson. Hemmansägare. Född 1849-03-09 i Skattegård, Gransäng, 

Barkeryd (F). Död 1931-11-05 i Isåsa, Nässjö (F). (Se 2, s 1).  

Clara Mathilda Os Svensdotter. Född 1851-11-23 i Runneryd, Nässjö (F).  

Emma Gustafva Os Svensdotter. Född 1854-06-26 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1854-06-

26 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Nils Johan Petersson i Isåsa, Nässjö (F). med 

Hustru Anna Andersdotter i Isåsa, Nässjö (F). Enkling Måns Månsson i Isåsa, 

Nässjö (F). Piga Anna Månsdotter i Isåsa, Nässjö (F). Död 1857-09-26 i Isåsa, 

Nässjö (F).  

Gift 2:o 1858-10-29 i Nässjö (F) med Maria Og Johannesdotter Gren. Född 1816-04-30 i 

Dragontorp, Gissarp, Nässjö (F). Döpt 1816-05-05 i Dragontorp, Gissarp, Nässjö (F). Död 

1904-12-29 i Isåsa, Nässjö (F).  

5 fm  
Anna Helena Oa Pettersdotter. Född 1811-09-21 i Kjellstorp, Norra Solberga (F). Döpt 

1811-09-xx i Kjellstorp, Norra Solberga (F). Faddrar: Anders Svensson.  Anders Hansson.  

Maija Andersdotter.  Catharina Andersdotter. Död 1857-02-15 i Isåsa, Nässjö (F). Begravd 

1857-02-22 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 2, s 1, Far 10, s 4, Mor 11, s 4)  

Gift 1837-12-26 med föregående ana.  

6 mf  
Peter Johan Oa Isaksson. Född 1812-10-17 i Stora Brantås, Nävelsjö (F). Döpt 1812-10-18 i 

Stora Brantås, Nävelsjö (F). Faddrar: M Johannes Jonesson i Aplaryd, Norra Sandsjö (F). Dr 

Anders Mathisson i Käfvelsås, Norra Sandsjö (F). Hustru Maria Petersdotter i Aplaryd, Norra 

Sandsjö (F). Piga Ingela Petersdotter i Stora Brantås, Nävelsjö (F). Död 1874-06-23 i 



Mellangård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Smittkoppor. (Barn 3, s 1, Far 12, s 4, Mor 13, 

s 4)  

Gift 1:o med Anna Maria Og Svensdotter. Född 1817-09-25 i Lannäsker. Död 1839-01-22.  

Barn: 

Sven Magnus Os Petersson. Född 1830-03-01 i Överarp, Norra Sandsjö (F).  

Gift 2:o 1842-01-01 med efterföljande ana.  

Barn: 

Anna Christina Os Petersdotter. Född 1842-11-07 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F).  

Lena Maria Oa Pettersdotter. Född 1851-12-17 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). 

Döpt 1851-12-19 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Johan Jonasson.  

Anna Maria Isaksdotter i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dräng Gustaf 

Jonasson. Piga Inga Lisa MM i Nässjö Noregård, Nässjö (F). Död 1935-11-30 i 

Isåsa, Nässjö (F). (Se 3, s 1).  

7 mm  
Maria Christina Oa Svensdotter. Född 1815-02-20 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Döpt 

1815-02-22 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Faddrar: Carl Carlsson i Aronsnäs, Nässjö (F). 

Dr Håkan Andersson i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). hustru Sara Danielsdotter i Aronsnäs, 

Nässjö (F). Piga Stina Andersdotter i Nässjö Stom, Nässjö (F). Död 1890-01-04 i Skattegård, 

Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Anges ej. (Barn 3, s 1, Far 14, s 5, Mor 15, s 5)  

Gift 1842-01-01 med föregående ana.  

Generation III 

8 ff f  
Bengt Oa Pettersson. Bonde, rusthållare, nämndeman. Född 1785-08-31 i Isåsa, Nässjö (F). 

Döpt 1785-09-04 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Jonas NN i Isåsa, Nässjö (F). Dräng Olof NN i 

Isåsa, Nässjö (F). Dräng Anders NN i Isåsa, Nässjö (F). Hustru Caisa NN i Isåsa, Nässjö (F). 

Piga Stina NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Ingjerd NN i Isåsa, Nässjö (F). Död 1874-01-04 i 

Sköldseryd, Lommaryd (F). Dödsorsak: Bröstfeber. Begravd 1874-01-18 i Sköldseryd, 

Lommaryd (F). (Barn 4, s 2, Far 16, s 5, Mor 17, s 6)  

Gift 1810-05-06 med efterföljande ana.  

Barn: 

Sven Oa Bengtsson. Rusthållare. Född 1811-03-23 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1811-03-25 

i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Anders den yngre i Isåsa, Nässjö (F). Dräng Jonas 

Jonsson i Isåsa, Nässjö (F). Hustru Katarina NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Gunil 

NN i Isåsa, Nässjö (F). Död 1900-10-25 i Isåsa, Nässjö (F). (Se 4, s 2).  

Magnus Os Bengtsson. Hemmansägare. Född 1813-11-19 i Isåsa, Nässjö (F). Död 

1852-05-25 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Tyfus.  

Peter Johan Os Bengtsson. Född 1817-01-05 i Spexhult, Nässjö (F).  

Anna Lena Os Bengtsdotter. Född 1819-08-14 i Spexhult, Nässjö (F).  

Gustav Os Bengtsson. Född 1822-03-17 i Spexhult, Nässjö (F). Död 1822-03-17 i 

Spexhult, Nässjö (F).  



9 ff m  
Annika Oa Månsdotter. Född 1789-07-07 i Hultarp, Nässjö (F). Döpt 1789-07-12 i Hultarp, 

Nässjö (F). Faddrar: Peter NN i Hultarp, Nässjö (F). Dräng Johan NN i Hultarp, Nässjö (F).  

Magnus NN i Refsnäs, Nässjö (F). Hustru Anika NN i Spexhult, Nässjö (F). Piga Brita NN i 

Hultarp, Nässjö (F). Piga Stina NN i Hultarp, Nässjö (F). Död 1867-10-20 i Sköldseryd, 

Lommaryd (F). Dödsorsak: Kräfta i foten. Begravd 1867-11-10 i Sköldseryd, Lommaryd (F). 

(Barn 4, s 2, Far 18, s 6, Mor 19, s 7)  

Gift 1810-05-06 med föregående ana.  

10 fm f  
Peter Oa Nilsson. Född 1772-03-13. Död 1848-11-19 i Norra Solberga (F). (Barn 5, s 2, Far 

20, s 7, Mor 21, s 7)  

Gift 1797 med efterföljande ana.  

Barn: 

Stina Os Petersdotter. Född 1801-01-04 i Norra Solberga (F).  

Maja Os Petersdotter. Född 1804-01-25 i Norra Solberga (F).  

Catarina Os Petersdotter. Född 1806-08-24 i Norra Solberga (F).  

Anna Helena Oa Pettersdotter. Född 1811-09-21 i Kjellstorp, Norra Solberga (F). Döpt 

1811-09-xx i Kjellstorp, Norra Solberga (F). Faddrar: Anders Svensson.  Anders 

Hansson.  Maija Andersdotter.  Catharina Andersdotter. Död 1857-02-15 i Isåsa, 

Nässjö (F). Begravd 1857-02-22 i Isåsa, Nässjö (F). (Se 5, s 2).  

11 fm m  
Stina Oa Andersdotter. Född 1770-02-08 i Norra Solberga (F). Död 1812-12-21 i Kättstorp, 

Norra Solberga (F). Dödsorsak: Bröstfeber. Begravd 1812-12-27 i Kättstorp, Norra Solberga 

(F). (Barn 5, s 2, Far 22, s 7, Mor 23, s 7)  

Gift 1797 med föregående ana.  

12 mf f  
Isak Oa Pehrsson. Född 1784-04-10 i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F). Döpt 1784-04-12 

i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F). Faddrar: Andreas Jonss i Rössby Noregård, Norra 

Sandsjö (F).  Sven Johansson i Lebeck, Norra Sandsjö (F).  Maja Perdotter i Högsby, Norra 

Sandsjö (F). Piga Ann...... Jönsdotter i Ubbamål, Norra Sandsjö (F). (Barn 6, s 2, Far 24, s 7, 

Mor 25, s 8)  

Gift 1808-07-11 med efterföljande ana.  

Barn: 

Peter Johan Os Isaksson. Född 1810-09-11 i Stora Brantås, Nävelsjö (F). Död 1811-02-

08 i Stora Brantås, Nävelsjö (F).  

Peter Johan Oa Isaksson. Född 1812-10-17 i Stora Brantås, Nävelsjö (F). Döpt 1812-

10-18 i Stora Brantås, Nävelsjö (F). Faddrar: M Johannes Jonesson i Aplaryd, 

Norra Sandsjö (F). Dr Anders Mathisson i Käfvelsås, Norra Sandsjö (F). Hustru 

Maria Petersdotter i Aplaryd, Norra Sandsjö (F). Piga Ingela Petersdotter i Stora 

Brantås, Nävelsjö (F). Död 1874-06-23 i Mellangård, Spexhult, Nässjö (F). 

Dödsorsak: Smittkoppor. (Se 6, s 2).  

Anna Maria Os Isaksdotter. Född 1817-10-20.  



13 mf m  
Anna Stina Oa Svensdotter. Född 1784-04-10 i Aplaryd, Norra Sandsjö (F). (Barn 6, s 2, Far 

26, s 8, Mor 27, s 8)  

Gift 1808-07-11 med föregående ana.  

14 mm f  
Sven Oa Andersson. Född 1781-03-27 i Humlamålen, Svenarum (F). Döpt 1781-04-01 i 

Humlamålen, Svenarum (F). Faddrar: Jöns Svensson.  Sven Andersson i Qvarnagården, 

Svenarum (F). Dräng Jon Larsson i Långserum, Svenarum (F). Hustru Maikja Arfvidsdotter i 

Långserum, Svenarum (F). Piga Catharina Andersdotter i Qvarnagården, Svenarum (F).  

Gunnil Larsdotter i Långserum, Svenarum (F). Död 1864-06-14 i Spexhult, Nässjö (F). 

Begravd 1864 i Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdom. (Barn 7, s 3, Far 28, s 8, Mor 29, 

s 8)  

Gift 1:o 1806-09-28 med efterföljande ana.  

Barn: 

Anna Lisa Os Svensdotter. Född 1809-12-01 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F).  

Johannes Os Svensson. Född 1813-11-09 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Död 1814 i 

Granshult, Ingsberg, Nässjö (F).  

Maria Christina Oa Svensdotter. Född 1815-02-20 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). 

Döpt 1815-02-22 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Faddrar: Carl Carlsson i 

Aronsnäs, Nässjö (F). Dr Håkan Andersson i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). 

hustru Sara Danielsdotter i Aronsnäs, Nässjö (F). Piga Stina Andersdotter i Nässjö 

Stom, Nässjö (F). Död 1890-01-04 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: 

Anges ej. (Se 7, s 3).  

Johanna Os Svensdotter. Född 1819-08-20 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Död 

1820-11-10 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F).  

Gift 2:o 1820 eller senare med Stina Og Andersdotter. Född 1794-12-18 i Sandsjö (F).  

Barn: 

Sara Lena Os Svensdotter. Född 1822-03-22 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F).  

15 mm m  
Kierstin Oa Andersdotter. Född 1776-02-21 i Hunseberg, Nässjö (F). Döpt 1776-02-25 i 

Hunseberg, Nässjö (F). Faddrar: Anders Danielsson i Hunseberg, Nässjö (F).  Arwid Olofsson 

i St.............. Dräng Jöns Bengtsson i Hunseberg, Nässjö (F). Hustru Catrina Jacobsdotter i 

Hunseberg, Nässjö (F). Piga Catrina Arwidsdotter i Stinö, Nässjö (F). Piga Annicka 

Svensdotter i Hunseberg, Nässjö (F). Död 1820-12-04 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). 

Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1820-12-10 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). (Barn 7, s 3, Far 

30, s 9, Mor 31, s 9)  

Gift 1806-09-28 med föregående ana.  



Generation IV 

16 ff ff  
Peter Oa Bengtsson. Född 1749-08-31 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1822-03-17 i Isåsa, Nässjö 

(F). Dödsorsak: Feber, värk i många år. Begravd 1822-03-31 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 8, s 3, 

Far 32, s 9, Mor 33, s 10)  

Gift 1775-06-07 i Norra Sandsjö (F) med efterföljande ana.  

Barn: 

Brita Os Pettersdotter. Född 1776-03-12 i Isåsa, Nässjö (F).  

Magnus Os Pettersson. Född 1779-02-05 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1863-05-14 i Björkö 

(F). Begravd 1863-05-25 i Björkö (F).  

Maria Os Pettersdotter. Född 1781-01-17 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1781-01-21 i Isåsa, 

Nässjö (F). Faddrar: Jonas ........... an i Isåsa, Nässjö (F). Dräng Peter NN i Isåsa, 

Nässjö (F). Dräng Magnus NN i Isåsa, Nässjö (F). Hustru Caisa NN i Isåsa, 

Nässjö (F). Piga Lena NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Lisa NN i Isåsa, Nässjö (F).  

Bengt Os Pettersson. Född 1784-04-24 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1784-04-25 i Isåsa, 

Nässjö (F). Faddrar: Måns NN i Hultarp, Nässjö (F).  Jonas NN i Isåsa, Nässjö 

(F). Dräng Anders NN i Isåsa, Nässjö (F). Hustru Greta NN i Hultarp, Nässjö (F). 

Piga Lisa NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Lena NN i Isåsa, Nässjö (F). Död 1784-11-

10 i Isåsa, Nässjö (F).  

Bengt Oa Pettersson. Bonde, rusthållare, nämndeman. Född 1785-08-31 i Isåsa, Nässjö 

(F). Döpt 1785-09-04 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Jonas NN i Isåsa, Nässjö (F). 

Dräng Olof NN i Isåsa, Nässjö (F). Dräng Anders NN i Isåsa, Nässjö (F). Hustru 

Caisa NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Stina NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Ingjerd NN i 

Isåsa, Nässjö (F). Död 1874-01-04 i Sköldseryd, Lommaryd (F). Dödsorsak: 

Bröstfeber. Begravd 1874-01-18 i Sköldseryd, Lommaryd (F). (Se 8, s 3).  

Jonas Os Pettersson. Född 1787-08-14 i Isåsa, Nässjö (F).  

Maria Os Pettersdotter. Född 1789-10-13 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1876-07-11 i Isåsa, 

Nässjö (F).  

Sven Os Pettersson. Född 1792-04-25 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1792-05-01 i Isåsa, 

Nässjö (F).  

Petter Os Pettersson. Född 1793-08-06 i Isåsa, Nässjö (F).  

Anika Os Pettersdotter. Född 1796 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1801-03-25 i Isåsa, Nässjö 

(F).  

NN Os Pettersson.  

17 ff fm  
Elisabeth Oa Svensdotter. Född 1756 i Högaholmen, Norra Sandsjö (F). Död 1825-04-04 i 

Isåsa, Nässjö (F). Dödsorsak: Vattusot. Begravd 1825-04-17. (Barn 8, s 3, Far 34, s 10, Mor 

35, s 10)  

Gift 1775-06-07 i Norra Sandsjö (F) med föregående ana.  

18 ff mf  
Måns Oa Nilsson. Född 1755-02-16 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F). Döpt 1755 i Hultarp, 

Nässjö (F). Faddrar: Jöns Månsson i ..............................  Jöns Åkerberg. Soldat Bengt NN i 

Hultarp, Nässjö (F). Hustru Elisabeth NN i .............................. Piga Helena NN i 

.............................. Piga ............................... NN i .............................. Död 1833-07-17 i 



Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdomsskröplighet. Begravd 1833-07-21 i Skattegård, Spexhult, 

Nässjö (F). (Barn 9, s 3, Far 36, s 10, Mor 37, s 11)  

Gift 1782-05-12 med efterföljande ana.  

Barn: 

Nils Os Månsson. Född 1783-05-02 i Hultarp, Nässjö (F).  

Stina Os Månsdotter. Född 1786 i Hultarp, Nässjö (F).  

Annika Oa Månsdotter. Född 1789-07-07 i Hultarp, Nässjö (F). Döpt 1789-07-12 i 

Hultarp, Nässjö (F). Faddrar: Peter NN i Hultarp, Nässjö (F). Dräng Johan NN i 

Hultarp, Nässjö (F).  Magnus NN i Refsnäs, Nässjö (F). Hustru Anika NN i 

Spexhult, Nässjö (F). Piga Brita NN i Hultarp, Nässjö (F). Piga Stina NN i 

Hultarp, Nässjö (F). Död 1867-10-20 i Sköldseryd, Lommaryd (F). Dödsorsak: 

Kräfta i foten. Begravd 1867-11-10 i Sköldseryd, Lommaryd (F). (Se 9, s 3).  

Maja Os Månsdotter. Född 1793 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Död 1799 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F).  

Lena Os Månsdotter. Född 1797-01-30 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F).  

19 ff mm  
Margareta Oa Månsdotter. Född 1760-09-02 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Döpt 1760-

09-07 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Jöns NN i ..............................  Jöns NN i 

.................hult.  Jonas NN i ..............................  Brita NN i .............................. Piga Anica NN 

i .............................. Piga .................. NN i .............................. Död 1822-11-03 i Skattegård, 

Spexhult, Nässjö (F). (Barn 9, s 3, Far 38, s 11, Mor 39, s 11)  

Gift 1782-05-12 med föregående ana.  

20 fm ff  
Nils Oa NN. (Barn 10, s 4)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Peter Oa Nilsson. Född 1772-03-13. Död 1848-11-19 i Norra Solberga (F). (Se 10, s 4).  

21 fm fm  
Lena Oa Pehrsdotter. Född 1743-12-25. Död 1813. (Barn 10, s 4)  

Gift med föregående ana.  

22 fm mf  
Anders Oa Persson. Född 1738. Död 1835. (Barn 11, s 4)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Stina Oa Andersdotter. Född 1770-02-08 i Norra Solberga (F). Död 1812-12-21 i 

Kättstorp, Norra Solberga (F). Dödsorsak: Bröstfeber. Begravd 1812-12-27 i 

Kättstorp, Norra Solberga (F). (Se 11, s 4).  

Lena Os Andersdotter. Född 1777.  

Catharina Os Andersdotter. Född 1781.  



23 fm mm  
Lena Oa Pehrsdotter. Född 1743-12-25. Död 1813. (Barn 11, s 4)  

Gift med föregående ana.  

24 mf ff  
Pehr Oa Isacsson. Född 1746. (Barn 12, s 4)  

Gift 1773-04-25 med efterföljande ana.  

Barn: 

Maja Os Pehrsdotter. Född 1775 i Sävsjö (F).  

Greta Os Pehrsdotter. Född 1778 i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F).  

Isak Oa Pehrsson. Född 1784-04-10 i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F). Döpt 1784-

04-12 i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F). Faddrar: Andreas Jonss i Rössby 

Noregård, Norra Sandsjö (F).  Sven Johansson i Lebeck, Norra Sandsjö (F).  Maja 

Perdotter i Högsby, Norra Sandsjö (F). Piga Ann...... Jönsdotter i Ubbamål, Norra 

Sandsjö (F). (Se 12, s 4).  

Ingel Os Pehrsdotter. Född 1790 i Rössby Noregård, Norra Sandsjö (F).  

25 mf fm  
Marita Oa Jönsdotter. Född 1744 eller 1749. Död 1791-01-04 i Rössby Noregård, Norra 

Sandsjö (F). Dödsorsak: Oläslig. (Barn 12, s 4)  

Gift 1773-04-25 med föregående ana.  

26 mf mf  
Sven Oa Persson. Född 1754-10-10. (Barn 13, s 4)  

Gift 1:o med efterföljande ana.  

Barn: 

Anna Stina Oa Svensdotter. Född 1784-04-10 i Aplaryd, Norra Sandsjö (F). (Se 13, s 

4).  

Gift 2:o med Christina Og Jonsdotter. Född 1769.  

27 mf mm  
Maria Oa Persdotter. Född 1761. Död 1799-11-13 i Stora Brantås, Nävelsjö (F). (Barn 13, s 

4)  

Gift med föregående ana.  

28 mm ff  
Anders Oa Svensson. (Barn 14, s 5)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Sven Oa Andersson. Född 1781-03-27 i Humlamålen, Svenarum (F). Döpt 1781-04-01 

i Humlamålen, Svenarum (F). Faddrar: Jöns Svensson.  Sven Andersson i 

Qvarnagården, Svenarum (F). Dräng Jon Larsson i Långserum, Svenarum (F). 

Hustru Maikja Arfvidsdotter i Långserum, Svenarum (F). Piga Catharina 

Andersdotter i Qvarnagården, Svenarum (F).  Gunnil Larsdotter i Långserum, 



Svenarum (F). Död 1864-06-14 i Spexhult, Nässjö (F). Begravd 1864 i Spexhult, 

Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdom. (Se 14, s 5).  

Anna Stina Os Andersdotter. Född 1784-03-27 i Humlamålen, Svenarum (F).  

Håkan Os Andersson. Född 1787-05-13 i Humlamålen, Svenarum (F).  

29 mm fm  
Lena Oa Svensdotter. (Barn 14, s 5)  

Gift med föregående ana.  

30 mm mf  
Anders Oa Abrahamsson. Kyrkvärd. Född 1731 i Hunseberg, Nässjö (F). Död 1794-12-21 i 

Sockenstugan, Nässjö (F). Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1794-12-28 i Sockenstugan, Nässjö 

(F). (Barn 15, s 5, Far 60, s 11, Mor 61, s 11)  

Gift 1754-06-01 med efterföljande ana.  

Barn: 

Johannes Os Andersson. Född 1757 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Helena Os Andersdotter. Född 1760-09-03 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Margareta Os Andersdotter. Född 1763 eller 1764 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Catrina Os Andersdotter. Född 1766 eller 1768 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Abram Os Andersson. Född 1770 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Kierstin Oa Andersdotter. Född 1776-02-21 i Hunseberg, Nässjö (F). Döpt 1776-02-25 

i Hunseberg, Nässjö (F). Faddrar: Anders Danielsson i Hunseberg, Nässjö (F).  

Arwid Olofsson i St.............. Dräng Jöns Bengtsson i Hunseberg, Nässjö (F). 

Hustru Catrina Jacobsdotter i Hunseberg, Nässjö (F). Piga Catrina Arwidsdotter i 

Stinö, Nässjö (F). Piga Annicka Svensdotter i Hunseberg, Nässjö (F). Död 1820-

12-04 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1820-12-

10 i Granshult, Ingsberg, Nässjö (F). (Se 15, s 5).  

NN Os Andersson.  

NN Os Andersson.  

31 mm mm  
Elisabeth Oa Olofsdotter. Född 1724, 1733 eller 1734 i Skjerud, Nässjö (F). Död 1802-05-17 

i Hunseberg, Nässjö (F). Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1802-05-23 i Hunseberg, Nässjö (F). 

(Barn 15, s 5, Far 62, s 12, Mor 63, s 12)  

Gift 1754-06-01 med föregående ana.  

Generation V 

32 ff ff f  
Bengt Oa Pehrsson. Hemmansägare, rusthållare. Född 1708-01-06 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 

1708-01-12 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Maria NN i Bäckafall, Nässjö (F).  Per ..........son i 

Skallarp, Nässjö (F).  Måns NN i ....................... Dräng Nils Olsson i Isåsa, Nässjö (F). Piga 

Kirstin NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Elisabeth NN i Skallarp, Nässjö (F). Piga Kirstin NN i 

....................... Död 1758-03-24 i Isåsa, Nässjö (F). Dödsorsak: Hastig feber. Begravd 1758-

03-28 i Isåsa, Nässjö (F). (Barn 16, s 5, Far 64, s 12, Mor 65, s 13)  

Gift med efterföljande ana.  



Barn: 

Anders Os Bengtsson. Född 1738 i Isåsa, Nässjö (F).  

Britta Os Bengtsdotter. Född 1738 i Isåsa, Nässjö (F).  

Ingjerd Os Bengtsdotter. Född 1742 i Isåsa, Nässjö (F).  

Hellena Os Bengtsdotter. Född 1743 i Isåsa, Nässjö (F).  

Peter Oa Bengtsson. Född 1749-08-31 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1822-03-17 i Isåsa, 

Nässjö (F). Dödsorsak: Feber, värk i många år. Begravd 1822-03-31 i Isåsa, 

Nässjö (F). (Se 16, s 5).  

Maria Os Bengtsdotter. Född 1751-01-08 i Isåsa, Nässjö (F).  

Jonas Os Bengtsson. Hemmansägare, rusthållare. Född 1754-06-07 i Isåsa, Nässjö (F). 

Död 1834-02-04 i Isåsa, Nässjö (F). Dödsorsak: Af ålder.  

33 ff ff m  
Maria Oa Jonsdotter. Född 1713-04-03 i Norra Sandsjö (F). Död 1803-06-09 i Isåsa, Nässjö 

(F). (Barn 16, s 5)  

Gift med föregående ana.  

34 ff fm f  
Sven Oa Månsson. Född 1734 i Norra Sandsjö (F). (Barn 17, s 6)  

Gift 1:o med efterföljande ana.  

Barn: 

Elisabeth Oa Svensdotter. Född 1756 i Högaholmen, Norra Sandsjö (F). Död 1825-04-

04 i Isåsa, Nässjö (F). Dödsorsak: Vattusot. Begravd 1825-04-17. (Se 17, s 6).  

Gift 2:o med Annika Og Jonsdotter.  

35 ff fm m  
Ingeborg Oa Månsdotter. Född 1735. Död 1754-07-xx. (Barn 17, s 6, Far 70, s 13, Mor 71, s 

13)  

Gift med föregående ana.  

36 ff mf f  
Nils Oa Jönsson. Född 1712-11-02 i Hultarp, Nässjö (F). Död 1779-11-29 i Södergård, 

Hultarp, Nässjö (F). Dödsorsak: Bröstsjuk. Begravd 1779-12-05 i Södergård, Hultarp, Nässjö 

(F). (Barn 18, s 6)  

Gift 1740 i Nässjö (F) med efterföljande ana.  

Barn: 

Petter Os Nilsson. Född 1742 i Hultarp, Nässjö (F).  

Stina Os Nilsdotter. Född 1743 i Hultarp, Nässjö (F).  

Christin Os Nilsdotter. Född 1745 i Hultarp, Nässjö (F).  

Ingrid Os Nilsdotter. Född 1745-03-13 i Hultarp, Nässjö (F).  

Jöns Os Nilsson. Född 1748 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F).  

Anders Os Nilsson. Född 1750-05-14 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F).  

Måns Oa Nilsson. Född 1755-02-16 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F). Döpt 1755 i 

Hultarp, Nässjö (F). Faddrar: Jöns Månsson i ..............................  Jöns Åkerberg. 

Soldat Bengt NN i Hultarp, Nässjö (F). Hustru Elisabeth NN i .............................. 

Piga Helena NN i .............................. Piga ............................... NN i 



.............................. Död 1833-07-17 i Nässjö (F). Dödsorsak: 

Ålderdomsskröplighet. Begravd 1833-07-21 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). 

(Se 18, s 6).  

Jonas Os Nilsson. Född 1760-01-28 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F). Död 1841-10-23 i 

Södergård, Hultarp, Nässjö (F).  

Sven Os Nilsson. Död 1770 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F).  

37 ff mf m  
Märit Oa Jönsdotter. Född 1716-10-13 i Mosseryd, Nässjö (F). Död 1805-04-15 i 

Kronskattegård, Hultarp, Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdom. Begravd 1805-04-22 i 

Kronskattegård, Hultarp, Nässjö (F). (Barn 18, s 6, Far 74, s 13, Mor 75, s 13)  

Gift 1740 i Nässjö (F) med föregående ana.  

38 ff mm f  
Måns Oa Ericsson. Hemmansbrukare. Född 1729 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Död 

1807-04-04 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Begravd 1807-04-12 i Skattegård, Spexhult, 

Nässjö (F). Dödsorsak: Bröstkvav. (Barn 19, s 7, Far 76, s 13, Mor 77, s 14)  

Gift 1756 med efterföljande ana.  

Barn: 

Christina Os Månsdotter. Född 1757-10-06 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F).  

Margareta Oa Månsdotter. Född 1760-09-02 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Döpt 

1760-09-07 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Jöns NN i 

..............................  Jöns NN i .................hult.  Jonas NN i ..............................  

Brita NN i .............................. Piga Anica NN i .............................. Piga 

.................. NN i .............................. Död 1822-11-03 i Skattegård, Spexhult, 

Nässjö (F). (Se 19, s 7).  

Sara Os Månsdotter. Född 1762-12-19 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F).  

Annicka Os Månsdotter. Född 1764-09-20 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Död 

1824-06-01 i Södergård, Hultarp, Nässjö (F).  

39 ff mm m  
Marit Oa Jonsdotter. Född 1728 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Död 1803-06-09 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Trånsjuka. Begravd 1803-06-19 i Skattegård, 

Spexhult, Nässjö (F). (Barn 19, s 7, Far 78, s 14, Mor 79, s 14)  

Gift 1756 med föregående ana.  

60 mm mf f  
Abraham Oa Jönsson. Död senast 1748. (Barn 30, s 9)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Anders Oa Abrahamsson. Kyrkvärd. Född 1731 i Hunseberg, Nässjö (F). Död 1794-

12-21 i Sockenstugan, Nässjö (F). Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1794-12-28 i 

Sockenstugan, Nässjö (F). (Se 30, s 9).  

Sven Os Abrhamsson. Född 1735 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Margreta Os Abrahamsdotter. Född 1738 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Hellen Os Abrahamsdotter. Född 1742 i Hunseberg, Nässjö (F).  



Maria Os Abrahamsdotter. Född 1745 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Jöns Os Abrhamsson. Född 1746 i Hunseberg, Nässjö (F).  

61 mm mf m  
Kierstin Oa Pehrsdotter. Född 1711. (Barn 30, s 9)  

Gift 1:o med föregående ana.  

Gift 2:o omkring 1748 med Johan Og NN. Född 1719.  

Barn: 

Abraham Os Johansson. Född 1748 i Hunseberg, Nässjö (F).  

Carin Os Johansdotter. Född 1751 i Hunseberg, Nässjö (F).  

62 mm mm f  
Olof NN. (Barn 31, s 9)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Elisabeth Oa Olofsdotter. Född 1724, 1733 eller 1734 i Skjerud, Nässjö (F). Död 1802-

05-17 i Hunseberg, Nässjö (F). Dödsorsak: Lungsot. Begravd 1802-05-23 i 

Hunseberg, Nässjö (F). (Se 31, s 9).  

63 mm mm m  
Kjerstin NN. (Barn 31, s 9)  

Gift med föregående ana.  

Generation VI 

64 ff ff ff  
Pehr Oa Andersson. Död 1742. (Barn 32, s 9)  

Gift 1700-10-21 med efterföljande ana.  

Barn: 

Marit Os Pehrsdotter. Född 1701-07-26 i Isåsa, Nässjö (F). Död 1701-10-20 i Isåsa, 

Nässjö (F).  

Jonas Os Pehrsson. Född 1702-12-06 i Isåsa, Nässjö (F).  

Ingeborg Os Pehrsdotter. Född 1704-12-22 i Isåsa, Nässjö (F). Döpt 1704-12-28 i 

Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Jöns NN i Södra Målen, Nässjö (F).  Anders NN i 

Norra Målen, Nässjö (F).  Påfwel NN i Södra Målen, Nässjö (F). 5th ryttare 

Anders NN i Mosseryd, Nässjö (F). Hustru Gunnil NN i Mosseryd, Nässjö (F). 

Piga Karin NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Marit NN i Spexhult, Nässjö (F). Piga 

Marit NN i Norra Målen, Nässjö (F). Död 1787-01-22 i Norra Målen, Nässjö (F). 

Dödsorsak: Gikt. Begravd 1787-01-28 i Norra Målen, Nässjö (F).  

Bengt Oa Pehrsson. Hemmansägare, rusthållare. Född 1708-01-06 i Isåsa, Nässjö (F). 

Döpt 1708-01-12 i Isåsa, Nässjö (F). Faddrar: Maria NN i Bäckafall, Nässjö (F).  

Per ..........son i Skallarp, Nässjö (F).  Måns NN i ....................... Dräng Nils 

Olsson i Isåsa, Nässjö (F). Piga Kirstin NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Elisabeth NN 

i Skallarp, Nässjö (F). Piga Kirstin NN i ....................... Död 1758-03-24 i Isåsa, 



Nässjö (F). Dödsorsak: Hastig feber. Begravd 1758-03-28 i Isåsa, Nässjö (F). (Se 

32, s 9).  

Brita Os Pehrsdotter. Född 1711-08-12. Död 1711-11-12.  

Maria Os Pehrsdotter. Född 1712-10-02.  

Sven Os Pehrsson. Född 1718-02-16.  

Arfwid Os Pehrsson. Född 1718. Död 1718.  

65 ff ff fm  
Brita Oa Svensdotter. (Barn 32, s 9, Far 130, s 14, Mor 131, s 15)  

Gift 1700-10-21 med föregående ana.  

70 ff fm mf  
Måns Oa Jonsson. Född 1696-08-29. Död 1757 i Högaholmen, Norra Sandsjö (F). (Barn 35, 

s 10)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Ingrid Os Månsdotter. Född 1729.  

Ingeborg Oa Månsdotter. Född 1735. Död 1754-07-xx. (Se 35, s 10).  

Maria Os Månsdotter. Född 1739.  

Elin Os Månsdotter. Född 1742-02-23.  

Elisabet Os Månsdotter. Född 1746-06-22.  

Annika Os Månsdotter. Född 1746-06-22.  

71 ff fm mm  
Karin Oa Månsdotter. Född 1704. (Barn 35, s 10)  

Gift med föregående ana.  

74 ff mf mf  
Jöns Oa Månsson. (Barn 37, s 11)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Märit Oa Jönsdotter. Född 1716-10-13 i Mosseryd, Nässjö (F). Död 1805-04-15 i 

Kronskattegård, Hultarp, Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdom. Begravd 1805-04-22 

i Kronskattegård, Hultarp, Nässjö (F). (Se 37, s 11).  

75 ff mf mm  
Kierstin Oa Månsdotter. (Barn 37, s 11)  

Gift med föregående ana.  

76 ff mm ff  
Eric Oa Pehrsson. Född 1702-01-07 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Döpt 1702-01-12 i 

Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Margareta NN i Spexhult, Nässjö (F).  Per Bengtsson i Isåsa, 

Nässjö (F).  Jon Andersson i Isåsa, Nässjö (F). Piga Åsa NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Marit 

NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Brita NN i (DISGEN-ort saknas).  Swen NN i Qvarnatorpet, 

Nässjö (F). Dräng Jöran NN i Slätaberg, Almesåkra (F). Död 1785-01-12 i Skattegård, 



Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Heftig feber. Begravd 1785-01-23 i Skattegård, Spexhult, 

Nässjö (F). (Barn 38, s 11, Far 152, s 15, Mor 153, s 15)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Isak Os Eriksson.  

Ingerid Os Ericsdotter. Född 1724 i Spexhult, Nässjö (F).  

Jacob Os Ericsson. Född 1725 i Spexhult, Nässjö (F). Död 1769-05-04 i Spexhult, 

Nässjö (F).  

Måns Oa Ericsson. Hemmansbrukare. Född 1729 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). 

Död 1807-04-04 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Begravd 1807-04-12 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Bröstkvav. (Se 38, s 11).  

Marit Os Ericsdotter. Född 1731.  

Margareta Os Ericsdotter. Född 1736-10-09 i Spexhult, Nässjö (F). Död 1814-06-21 i 

Almesåkra (F).  

Annika Os Ericsdotter. Född 1736. Död 1756.  

Peter Os Ericsson. Född 1743 i Spexhult, Nässjö (F). Död 1819 i Klinten, Fredriksdahl, 

Almesåkra (F).  

77 ff mm fm  
Sara Oa Thomasdotter. Född 1696. Död 1760 i Spexhult, Nässjö (F). (Barn 38, s 11)  

Gift med föregående ana.  

78 ff mm mf  
Per Oa Andersson. Hemmansbrukare. Född 1695-04-06 i Spexhult, Nässjö (F). Döpt 1695-

04-14 i Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Nils NN i Spexhult, Nässjö (F).  Sven NN i Spexhult, 

Nässjö (F). Hustru Elisabeth NN i (DISGEN-ort saknas).  Anders Nilsson i Isåsa, Nässjö (F). 

Hustru Sara NN i Spexhult, Nässjö (F). Piga Marit NN i Isåsa, Nässjö (F).  Karin NN i 

(DISGEN-ort saknas). Död 1767-11-18 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Anges 

ej. Begravd 1767-11-22 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). (Barn 39, s 11, Far 156, s 15)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Marit Oa Jonsdotter. Född 1728 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Död 1803-06-09 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Trånsjuka. Begravd 1803-06-19 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). (Se 39, s 11).  

Britta Os Jonsdotter. Född 1735.  

Margareta Os Jonsdotter. Född 1735.  

Annica (Anna) Os Jonsdotter. Född 1737.  

Kierstin Os Jonsdotter. Född 1740.  

Anders Os Jonsson. Född 1744.  

79 ff mm mm  
Maria Oa Pehrsdotter. Född 1708-03-26 i Nässjö (F). Död 1792-02-23 i Mellangård, 

Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdomskrämpor. Begravd 1792-03-04 i Mellangård, 

Spexhult, Nässjö (F). (Barn 39, s 11, Far 158, s 15, Mor 159, s 16)  

Gift med föregående ana.  



Generation VII 

130 ff ff fm f  
Sven Oa Jonsson. Död 1714-11-13 i Nässjö (F). (Barn 65, s 13)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Israel Os Svensson. Hemmansbrukare. Född 1672 i Berg, Nässjö (F). Död 1763 i 

Bäckafall, Nässjö (F).  

Brita Oa Svensdotter. (Se 65, s 13).  

131 ff ff fm m  
Ingierd NN. Död 1714-08-15 i Nässjö (F). (Barn 65, s 13)  

Gift med föregående ana.  

152 ff mm ff f  
Pehr Oa Ericsson. Corporal. (Barn 76, s 13, Far 304, s 16)  

Gift 1:o med NN Og NN. Död före 1701.  

Gift 2:o 1701-06-16 i Nässjö (F) med efterföljande ana.  

Barn: 

Eric Oa Pehrsson. Född 1702-01-07 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F). Döpt 1702-01-

12 i Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Margareta NN i Spexhult, Nässjö (F).  Per 

Bengtsson i Isåsa, Nässjö (F).  Jon Andersson i Isåsa, Nässjö (F). Piga Åsa NN i 

Isåsa, Nässjö (F). Piga Marit NN i Isåsa, Nässjö (F). Piga Brita NN i (DISGEN-ort 

saknas).  Swen NN i Qvarnatorpet, Nässjö (F). Dräng Jöran NN i Slätaberg, 

Almesåkra (F). Död 1785-01-12 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: 

Heftig feber. Begravd 1785-01-23 i Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). (Se 76, s 

13).  

Ingrid Os Pehrsdotter. Född 1704-09-26 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F).  

Märit Os Pehrsdoter. Född 1709-02-09 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F).  

Måns Os Pehrsson. Född 1709-02-09 i Södergård, Spexhult, Nässjö (F).  

153 ff mm ff m  
Britta Oa Eriksdotter. Född 1669. (Barn 76, s 13)  

Gift 1701-06-16 i Nässjö (F) med föregående ana.  

156 ff mm mf f  
Anders Oa Månsson. (Barn 78, s 14)  

Gift  

Barn: 

Per Oa Andersson. Hemmansbrukare. Född 1695-04-06 i Spexhult, Nässjö (F). Döpt 

1695-04-14 i Spexhult, Nässjö (F). Faddrar: Nils NN i Spexhult, Nässjö (F).  Sven 

NN i Spexhult, Nässjö (F). Hustru Elisabeth NN i (DISGEN-ort saknas).  Anders 

Nilsson i Isåsa, Nässjö (F). Hustru Sara NN i Spexhult, Nässjö (F). Piga Marit NN 

i Isåsa, Nässjö (F).  Karin NN i (DISGEN-ort saknas). Död 1767-11-18 i 



Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Anges ej. Begravd 1767-11-22 i 

Skattegård, Spexhult, Nässjö (F). (Se 78, s 14).  

158 ff mm mm f  
Pähr Oa Jönsson. (Barn 79, s 14)  

Gift med efterföljande ana.  

Barn: 

Maria Oa Pehrsdotter. Född 1708-03-26 i Nässjö (F). Död 1792-02-23 i Mellangård, 

Spexhult, Nässjö (F). Dödsorsak: Ålderdomskrämpor. Begravd 1792-03-04 i 

Mellangård, Spexhult, Nässjö (F). (Se 79, s 14).  

159 ff mm mm m  
Margaretha Oa Bängtsdotter. (Barn 79, s 14)  

Gift med föregående ana.  

Generation VIII 

304 ff mm ff ff  
Eric Oa NN. (Barn 152, s 15)  

Gift  

Barn: 

Pehr Oa Ericsson. Corporal. (Se 152, s 15).  

Jöns Os Ericsson. 



 



 

 


